

MASTERTALK 2025



MASTERTALK 2025

Netværk, sammenhængskraft og underholdning styrker relationerne på Lolland-Falster.

Mød nogle af landets mest aktuelle foredragsholdere, der indsigtfuldt deler viden om emner og trends fra erhvervslivet, filosofi og den digitale scene.

Få inspiration til virksomhed og lederskab omkring temaerne...

- Hvordan sikres, at udviklingen indenfor virksomheden følger med udviklingen udenfor?
- Hvad er en attraktiv arbejdsplads? Og hvad gør os til interessante ledere at arbejde for?
- Det moderne menneske er presset både mentalt og på sundheden – især den travle mellem- og topleder. Spørgsmålet er, hvem passer på lederne?

[Læs mere og tilmeld dig her.](#)



■ 29. JANUAR KL. 07.45-11.00

PERNILLE SKIPPER I COOP CASE

Pernille Skipper, tidl. politisk ordfører for Enhedslisten og politisk kommentator, er ny formand for Coop, og det kræver en forandring. Hvad er planen og visionen for fremtiden? Pernille Skipper håber, at medejerne af Brugsforeningen TRYG kan være med til at inspirere og komme med gode ideer til fremtidens Coop. ”Jeg tror på, at den nye situation, vi står i, også kan betyde en genfødsel af, hvad det vil sige, at medlemmerne ejer en dagligvarehandel.” Ud af en økonomisk krise, der senest er forsøgt afværget med en aftale med energiselskabet OK a.m.b.a., skal Pernille lede en ny fremtid for Coop med næsten to millioner medlemmer – med en investering på to milliarder kroner i bagagen på godt og ondt.



■ 19. MARTS KL. 07.45-11.00

TIM FRANK ANDERSEN I DIGITALISERING OG AI

Tim Frank Andersen er en af landets mest benyttede IT-eksperter i teknologi, fremtiden og digitalisering. Han taler blandt andet om, hvordan virksomheder kan blive bedre til at skabe innovation, effektivitet og besparelser gennem ”nede-på-jorden-digitalisering”. Flere og flere brancher bliver ramt af voldsomme forandringer drevet af den eksponentielle udvikling inden for stort set alle teknologiområder. Det ændrer fuldstændigt markedsvilkårene for mange virksomheder, og kravene til at forstå, hvad der sker og være i stand til at reagere, bliver større og større. Tim italesætter, hvor årsagen til disse omvæltninger skal findes, og hvad man som virksomhed kan gøre for at ruste sig.



■ 14. MAJ KL. 07.45-11.00

NIELS OVERGAARD I MERE ER ALDRIG NOK

Niels Overgaard tager os med på en rejse ind i antikkens filosofi baseret på hans anden bog, "Mere er aldrig nok – Hvad antikke filosoffer ved om et lykkeligt liv". Her udforsker han spørgsmål som, "hvordan opnår man lykke?," og "hvordan lever man ordentligt i en stadig mere kompleks verden?". For de store tænkere som Sokrates, Platon, Epikur og stoikerne var livets formål at opnå lykke gennem en livsindstilling, der prioriterede indre tilfredshed over ydre succes. Han deler indsigt i, hvordan moderne mennesker kan drage inspiration fra de gamle grækere og romere i deres stræben efter et lykkeligt liv. Niels åbner op for dialog og deler personlige erfaringer med dyder og - ikke mindst - laster.



■ 27. AUGUST KL. 07.40-11.00

LOUISE DINESEN I HVEM PASSER PÅ CHEFEN?

I en tid, hvor der er fokus på medarbejdertrivsel og krav til den moderne leder om både at være coach, situationsbestemt og empatisk, spørger Louise Dinesen: "Hvem passer så egentligt på chefen?" Nyeste analyser viser, at ledere er presset som aldrig før. Og lederes trivsel har direkte indflydelse på resultater og gode arbejdsliv for lederne selv og for medarbejderne. Louise giver os et fælles sprog for ledertrivsel, og det der beskytter og belaster i lederjobbet. Vel kan vi være i en situation, hvor vi føler os godt klædt på, er tilpas resistente og erfarne – men hvordan med vores mellemliderfunktioner og/eller kollegaer på samme niveau med lederansvar?



■ 08. OKTOBER KL. 07.45-11.00

MATHILDE MACKOWSKI I SINFUL CASE

Gennem behårdt arbejde og drevet af kreativitet, eventyrlyst og ambitioner har Mathilde Mackowski formået at realisere det, der startede som en krøllet og kantet iværksætteridé som co-founder af Sinful, Nordeuropas største e-commerce forretning indenfor sexlegetøj. Hun var kun 23 år, da hun stiftede Sinful med sin makker i 2008. I dag tæller virksomheden 200 ansatte og har modtaget flere E-handelspriser og otte gazellepriser i streg. Mathilde er visionær, direkte og kæmpe fortaler for, at vi alle lader facaden falde og dropper 'corporate bullshit'.



■ 03. DECEMBER KL. 07.45-11.00

KIM KRISTENSEN I AT SIKRE FØLGESKAB

Kim Kristensen er tidligere oberst, "Årets Leder" i Danmark 2009 og nu hofchef for H.M. Dronning Margrethe – og forfatter til Årets Ledelsesbog 2015 'Følg mig'. Kim har stået i de mest krævende situationer, en leder kan opleve, hvor beslutninger i bogstaveligste forstand er et spørgsmål om liv og død. Han har senere brugt sine erfaringer med ledelse i erhvervslivet, den kommunale verden, sportens verden og Kongehuset. Vi får indblik i en stærk ledelsesprofil, som sætter ord på konkrete anbefalinger til ledelse i praksis og ikke mindst vigtigheden af at sikre følgeskab.

VI MØDES I RAMMERNE HOS SCANDINAVIAN IMPACT



SCANDINAVIAN IMPACT
SUKKERFABRIKKEN 26
4990 SAKSKØBING

aagemaagensen[®]
Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab

KENMAY
LEDERNETVÆRK

/ Business
Lolland-Falster